様式第８号（第 16 条関係）

岸 和 田 市 墓 所 承 継 使 用 届

年   月   日

岸和田市長 様

【届出者】 住  所

                     氏  名

                     電話番号     （    ）

墓所の使用権を承継したいので、次のとおり届け出ます。

承 継 使 用 者

住   所
〒    －

ﾌ  ﾘ  ｶ ﾞ  ﾅ
旧 使 用 者

と の 続 柄

氏   名 実印

電 話 番 号
自 宅        ―    ―

携 帯        ―    ―

使用許可年月日     年  月  日 許 可 番 号 第        号

墓  所  の  位  置 第    号地（    ）号    番地  （    ）区画

旧   使   用   者

住 所

氏 名

承  継  の  理  由 令 和     年     月     日 死 亡 の 為

添 付 書 類

１ 岸和田市墓所使用許可書

２ 承継原因を証する書類

３ 祭祀を主宰する者であることを証する書類

４ 誓約書

５ 印鑑登録証明書（発行後３ヶ月以内のもの）

６ 手数料

※ 以下の欄は記入しないで下さい。

処
理
決
裁
欄

本件届出を受理し、墓所使用許可書を

更新交付してよろしいか。

受 付 印
台 帳 処 理 等

受付担当者

使用許可書

発 行 番 号
第     号

課 長 担当長 主 査 担当員

交付手数料 300 円

墓苑台帳

索 引 簿